2

И.о. директора МАОУ СОШ №4
Н.В. Леоновой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в _______ класс муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» п. Школьный
моего ребенка ___________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
1.Дата рождения ребенка или поступающего: «_____» _______________ 20____ г.
2. Адрес регистрации ребенка или поступающего: ____________________________
3. Адрес проживания ребенка или поступающего: _____________________________
4.Свидетельство о рождении ребенка (паспорт): серия_______________№________
[bookmark: _GoBack]Выдано_________________________________________ «_____» _______20______г.
5.Место рождения ребенка: _______________________________________________
6. Из какого образовательного учреждения прибыл ребенок: ___________________
_______________________________________________________________________
Сведения о родителе (родителях) (законном представителе (законных представителях) ребенка:
[bookmark: _Hlk99538268]Мать ребенка:
1) Фамилия, имя, отчество: _______________________________________________
2) Место работы: ________________________________________________________
3) Должность: ___________________________________________________________
4) Контактный телефон; E-mail: ____________________________________________
Отец ребенка:
1)Фамилия, имя, отчество: ________________________________________________
2)Место работы: _________________________________________________________
3)Должность: ___________________________________________________________
4)Контактный телефон; E-mail: ____________________________________________
	С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными адаптированными реализуемыми образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а)
	Доверенность и полноту указанных сведений подтверждаю.
                                                                                            ____________/______________________
					подпись			И.О. фамилия
				_____________________
						дата

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
я, _____________________________________________________________________,
(фамилия имя отчество (последнее – при наличии)

даю свое согласие на обработку персональных данных относящихся ко мне и к представляемому мной несовершеннолетнему, указанному в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи в сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве настоящего согласия.

	_______________
	___________________

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)

	___________________

	(дата)